СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 15 апреля 2016 г. №07-24
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, утвержденное решением Светлогорского сельского Совета депутатов от 09.12.2015 №03-07
В соответствии с частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, утвержденное решением Светлогорского сельского Совета депутатов от 09.12.2015 №03-07, изложив пункт 5 статьи 6 Положения в следующей редакции:

«5. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

3. Опубликовать Решение в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

4.   Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов                                                                           Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

                А.К. Кришталюк